1

2018年 9月 27日

株式会社アサツー ディ･ケイ

各 位

人事異動に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは、2018 年 10 月 1 日付をもって、下記の通り人事異動を行いますの

で、お知らせします。

新 氏名 現

コーポレート・マネジメントセンター

人事総務本部 グループ広報局長 兼

クリエイティブ・ソリューション事業セクター

クリエイティブ本部 第１クリエイティブ局

斉藤 雅史
クリエイティブ・ソリューション事業セクター

クリエイティブ本部 第１クリエイティブ局

以 上